

Investitor
Obiect**Lucrari de pavare a unei portiuni de drum pe
teritoriul I.P Liceul Teoretic "Mihai Eminescu" or.
Straseni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de constructii.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,136
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,136
2	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m			8,649
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,649
3	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3			64,579
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,8500	57,66	49,011
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	57,66	15,568
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			873,000

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	388,00	873,000
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			16,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	320,00	16,000
6	DE10B	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x300x150cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm	m			177,399
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1900	57,66	10,955
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3600	57,66	20,758
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,2500	1,91	2,388
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	191,00	0,955
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	122,00	122,610
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0110	9,00	0,099
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0770	255,00	19,635
7	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (parcare ,gr.15 cm)	m3			447,592
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,309
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	275,00	360,525
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,088
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	87,00	13,311
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	233,00	5,359
8	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (drum teritoriului. gr.10cm)	m3			447,588
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,309
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	275,00	360,523

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,088
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	87,00	13,311
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	233,00	5,358
9	DE17A	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat 20x10x60cm așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2			241,451
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,454
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,911
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,91	3,056
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,91	25,212
	266111280 0655	Plăci din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	167,00	169,505
	142110220 0546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	191,00	0,955
	142110220 0547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	191,00	7,258
	288111600 2701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	55,00	1,100

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)